
ZARZĄDZENIE NR 310/23 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Jasionówce 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 9a ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, poz. 535, poz. 1606) oraz uchwały Nr XXX/303/23 
Rady Gminy Jasionówka z dnia 14 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 2023.4362) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Jasionówce w składzie: 

1) Marzena Bieniasz – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jasionówce; 

2) Andrzej Kloza - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Jasionówce; 

3) Krzysztof Dawidowski – funkcjonariusz Komendy Powiatowej Policji w Mońkach (posterunek Policji 
w Knyszynie); 

4) Łucja Snarska – przedstawiciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce; 

5) Halina Masłowska – przedstawiciel Stowarzyszenia Ziemi Jasionowskiej "Pro Bogoryja"; 

6) Łukasz Fiedorowicz – kurator zawodowy w III Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego 
w Białymstoku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jasionówce. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 24/19 Wójta Gminy Jasionówka z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zmienione Zarządzeniem 
Nr 40/19 Wójta Gminy Jasionówka z dnia 22 października 2019 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Leszek Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE6D4BE-D80D-4484-BC5B-C8B872335D03. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 310/23 WÓJTA GMINY JASIONÓWKA z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-18T10:35:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




